Item, composuit Latine in Indiis Occidentalibus metrice vitam glorioissimæ Virginis MARIE, incipiendo ab ejus purissima Conceptione libera ab omni macula originalis peccati. De qua latè in ejus vita, lib. 2.c. 9.f. 97. Lib. impress. Salmant. 1618. in 8. Item, fecit alia pro Conceptione Virginis MARIE. Vide eandem vitam, parte 4. cap. 10. folio 314.

JOSEPHUS Angles Valentinus, Episcopus Bosanensis ex Ordine Minorum, in Floribus Theologicis in secundum librum Sentent. dist. 31. folio 215. inquit: *Hinc Christus de lege non contraxit originale*, quia non fuit filius naturalis Adæ; & lex in qua omnes peccaverunt, solos filios naturales comprehendit (*dempta Virgine sanctissima*) qui per rationem seminalē descendunt. Christus verò (ut ex dictis constat) solus per corpulentam substantiam descendit. Lib. impress. Matrii 1586. in 4.

JOSEPHUS Antiochenus, in libro de perfecta militia primitivæ Ecclesiæ, cap. 12. eximit Virginem MARIAM à peccato originali, ut refert Sylveyra tomo 1. libro 1. cap. 3. folio 73.

JOSEPHUS Archiepiscopus Theffalonicensis, Confessor ac Sanctus, natione Græcus, in Meñais sive Rituall Græcorum pro Immaculata Virginis Conceptione sic ait ad diem 13. Januarii, Ode 5. de SS. Hermilo & Stratonicō: *Ut pulchra, ut florida, ut tota puritatis nitore circumfulgens*, Sermo-

nem divinum pulchritudine florentem *ex te sumpto cinxisti*. Velazquez f. 233. Et ad diem 27. Martii, Ode 1. de S. Alexio: *Filius & qui inuenit ac Pater in te sola reperit eausam cur similem bis naturam indueret: se enim reperit sola posse super omnes creaturest fulgentem*. Velazquez fol. 42. & 71. Et Ode 7. de SS. MM. Amario & Iacob: *Tibi intemnato recentissimi morsis voluum Sapientia divina scripta est, quæ libro viventum fluorescit pugiles*. Velazquez fol. 138. Et ad diem 1. Ianuarii, Ode 3. de S. Joanne Calibya: *Te integer ille se purus, & undiq. intaminata, tanquam rolam odoris unguenti fragrantem in convallisibus reperi*. Velazquez f. 188. Et ad diem 20. Mart. Ode 9. *in seruus expris, & Domina Regis omnium throns effida* diem 2. Januarii, Ode 5. *Salve & cadenis mundi erexitrix, nulli unquam culpa subiecta*. Hanc auctoritem etiam adducit Euseb. fol. 19. Et ad diem 1. Ianuarii, Ode 3. *Omni ex parte intemerata Deum in becillitatem meam corrobora*. Item, ibidem fol. 7. *Foritudo, salus & laus mea est Dominus ille, qui te intaminatus Matrem elegit*. Exut eum apud Euseb. ut supra. Et ad diem 13. Julij, Ode 7. *per quam simpliciter oro, quæ sola mea non est omnem ignoras*. Velazquez fol. 220. & Euseb. fol. 19. Et ad diem 15. Auguſti, Ode 8. Illa creaturæ ab omnibus nœris intacta, quam omnes homines lingua in unum collectæ, Angelorum in omnium prædicatione digna prosecuti sunt. Euseb. similiter. Item, ad diem 26. Februario noctram in te post Deum reponimus. Item, ad diem 8. Jan. Ode 6. de S. Dominico: *Percute, & in omni sanctitate perficitas*, Novitatis fonte. Vide Simonem Wagnereckium in suo libro dicto: *Pietas Mariana Græcorum*, & Jon. Anton. Velazquez libro 4. de MARIA Immaculatè concepta, disert. 5. adnot. 1. fol. 342. Et ad diem 1. Ianuarii, Ode 3. de S. Joanne Calibya. Dicunt hunc in modum salutar: *Te integer ille se purus, & undiq. intaminata, tanquam rolam odoris unguenti fragrantem in convallisibus reperi*; atque abitans in medio tui totum genus humana fragilità suavi replevit. Velazquez, fol. 31. & fol. 37. & fol. 217. Et ad diem 16. Ianuarii, Ode 3. *concepta in Cathedra Sancti Petri, sic MARIAM allorum*. Mors, cuius præcipitem impetum reprimenter potuit, ad te usque perveniens, attinuit. Velazquez, folio 42. & Simon Wagnereckius. Item, ad diem 11. Feb. Ode 3. de Sancto Bala, inter alia de MARIA Virgine dicit: *Quocunq. palam celestium atque terrestrium emundat, longè mundissima extirpavit propter partus nisi excellentem munditiam: per hunc enim partum prægenitam plane munditiam mundum emundans, prægenitum Angelorum bene ordinatam munditiam in responſa longè mundiorum efficit, & mundi totius servitrix!* Velazquez, folio 64.